Рыбинский муниципальный район

Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Судоверфского сельского поселения

от 01 декабря 2014 года

                                                                                     № 312
Об установлении платы

за содержание и ремонт жилого

помещения для жителей

Судоверфского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Судоверфского сельского поселения, на основании решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 20.11.2014 № 285 «О согласовании платы за содержание и ремонт жилья Судоверфского сельского поселения», Администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2015 года плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом и установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в жилищном фонде, расположенном на территории Судоверфского сельского поселения в размере согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015  года.

         3. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                       Н.К.Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

Судоверфского сельского поселения

от 01.12.2014 г № 312
Плата
за содержание и ремонт жилых помещений

Судоверфского сельского поселения

с 01 января 2015 года

	№ п/п
	Вид жилья, уровень благоустройства

	Плата за 1 м2 площади жилья в месяц в руб.
(без НДС)

	1
	Квартиры в многоэтажных капитальных жилых домах, имеющих все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода, включая сбор и вывоз ТБО (п.Юбилейный)
	18,95

	2
	Квартиры в многоэтажных капитальных жилых домах, имеющих не все виды благоустройства,  включая сбор и вывоз ТБО (п. Судоверфь,   д. Свингино)
	16,13